2025 年8月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代 表 者 代表取締役社長執行役員CEO 長 澤  誠
 （コード番号 2586 東証グロース）
問 合 せ 先 管理部長 野呂 広利
 TEL.03-6272-3190

第三者割当による第12回新株予約権（行使価額修正条項付）の

下限行使価額修正に関するお知らせ

当社が2023年12月15日に発行した第三者割当による第12回新株予約権（行使価額修正条項付）につい

て、下記のとおり下限行使価額を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 銘 柄 名 株式会社フルッタフルッタ 第12回新株予約権

２ 行 使 価 額 の 修 正 日 2025年8月20日

３ 修 正 前 下 限 行 使 価 額 36.5円

４ 修 正 後 下 限 行 使 価 額 176.5円

５
修 正 事 由 第12回新株予約権の発行要項第10条に規定された行使

価額の修正条項の適用によるものです。

上記に記載した事項以外の新株予約権の詳細につきましては、2023年11月13日公表の「第11回乃至第13回新

株予約権（行使価額修正条項付）の発行（コミット・イシュー・プログラム）、 第14回及び第15回新株予約権（行使価額

修正条項付）の発行並びに定款の一部変更に関するお知らせ」及び 2025年６月13日公表の「資金使途の変更に関

するお知らせ」をご参照ください。

以  上